
 
 

UCHWAŁA NR 62/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 150 226,05 zł, z przeznaczeniem w całości na 
spłatę rat kredytów”.. 

§ 3. Zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości  1 549 773,95 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości   1 700 000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 5". 

§ 4. W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2025 rok dokonuje się zmian:  

1. Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 – Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
5 153 528,00 5 349 565,63

Dostarczanie ciepła 3 006 528,00 3 202 565,63

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 196 037,63

855 Rodzina 7 730 463,60 7 737 163,60

Świadczenie wychowawcze 7 000,00 13 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 10 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 257 907,20 6 382 907,20

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 174 162,00 2 299 162,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 174 162,00 2 299 162,00

69 260 002,26 69 587 739,89Razem: 327 737,63

125 000,00

90002 125 000,00

125 000,00

85501 6 700,00

1 800,00

4 900,00

40001 196 037,63

196 037,63

6 700,00

Dochody 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 62/XI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

196 037,63
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
3 810 700,00   4 014 492,02   

Dostarczanie ciepła 2 988 500,00   3 192 292,02   

4260 Zakup energii 2 700 000,00   2 903 792,02   

710 Działalność usługowa 308 500,00   349 750,00   

Plany zagospodarowania przestrzennego 275 000,00   316 250,00   

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00   276 250,00   

750 Administracja publiczna 11 514 676,47   11 540 028,53   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 216 828,47   9 242 180,53   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 344 727,00   6 348 148,16   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 141 436,00   1 141 995,45   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 965,47   157 065,44   

4260 Zakup energii 240 000,00   261 271,48   

855 Rodzina 7 976 733,60   7 983 433,60   

Świadczenie wychowawcze 8 000,00   14 700,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00   10 900,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

2 000,00   3 800,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 338 562,20   4 463 562,20   

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 174 162,00   2 299 162,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 991 251,91   2 116 251,91   

69 035 419,76   69 437 513,84   

Wydatki 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 62/XI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

203 792,02   

40001 203 792,02   

203 792,02   

41 250,00   

71004 41 250,00   

41 250,00   

25 352,06   

75023 25 352,06   

3 421,16   

559,45   

99,97   

21 271,48   

6 700,00   

85501 6 700,00   

4 900,00   

1 800,00   

Razem: 402 094,08   

125 000,00   

90002 125 000,00   

125 000,00   
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Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 62/XI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie

Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 50/IX/2024

z dnia 30.01.2025 r. z dnia  19.12.2024 r.

w złotych

1 2 3 4

1 549 773,95

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 550 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągniete na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona / dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego
§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p)
§ 957

7. Wolne środki art.. 217ust.2 pkt. 6 u.f.p § 950 62 521,48

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ § 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 706 652,97

10

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 230 599,50

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 700 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 700 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych  kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 /§963

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:
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Załącznik Nr 4 do Uchwały  Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 62/XI/2025 z dnia 30.01.2025 r. Załącznik nr 7

do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

1.

900 90002 0490 2 299 162,00               900 90002

4010,404

0,4110,4

120,4210

,4300,44

30,4440,

4610,470

0,6050 2 299 162,00                                     

0,00

2.

756 75618 0480 240 000,00                  851 85153

4170,430

0 6 000,00                                            

851 85154

2360,303

0,4170,4

210,4300

,4610,47

00 234 000,00                                        

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

0,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi
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3.

0,00 0,00 0,00

4.

900 90019 0690 10 000,00                     900 90019 2960 1 000,00                                            0,00

900 90026 4300 9 000,00                                            0,00

5.

0,00 600 60020

4210,427

0,4300,4

580

18 100,00                                          

0,00

6. 

600 60016 6370 3 972 046,37               600 60016 6370 3 972 046,37                                     0,00

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska                            

i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakawaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorwej polityki 

przeciwdziałania negatywnych 

skutkom spożywania alkoholu
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7. 

0,00 0,00 0,00

8.

750 75095 6090 980 000,00                  750 75095 6050 980 000,00                                        0,00

9.

600 60016 6290 0,00 600 60016 6050 694 818,00                                        694818,00

10. 

754/852/

855

75495/85

216/8559

5 2100 103052,00

754/852/

855

75495/85

216/8559

5

4370/329

0/4350 103052,00 0,00

11. 400 40001 2180 196 037,63 400 40001 4260 203792,02 11 598,27

j.w. 750 75023

4010, 

4110, 

4120 4080,58 236,70

8525050,97 706652,97

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dochody pochodzące z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

"Dodoatek węglowy" oraz 

pozostałych źródeł ciepła

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego 

Funduszu

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu
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